



INBJUDAN TILL UPPFÖLJNING AV STUDIERESULTAT



Hej elever och föräldrar!

Nu är det dags för en samtalskväll på Bildningscentrum Facetten. Onsdagen **den 22 november kl. 16.15-19.15** har ni möjlighet att träffa alla våra lärare. Vänligen svara på anmälningsenkäten senast **den 16 november**. Vi kommer att göra upp ett tidsschema, och det är "först-till-kvarn" som gäller. Anmälan gör du via [denna länk](#). Det går bra att efteranmäla, men då gäller i mån av tid hos resp. lärare. Maila isf till bildningscentrum@utb.atvidaberg.se. Glöm inte att ange elevens namn och klass. Har ni inte möjlighet att komma går det förstås också bra att ringa eller maila lärarna istället. Kontaktuppgifter till samtliga lärare finns på vår hemsida, www.bildningscentrum.se.

Inför studieuppföljningskvällen har samtliga lärare lämnat omdömen om sina elever i lärplattformen IST. Välj omdömena för tidsperioden 230822 - 231105. Ni kan se dem fr o m **den 15 november**. Vi uppmanar er verkligen att läsa dessa för att få en bild av era ungdomars studieresultat.

Ni når omdömena via [denna länk](#). Alternativt kan ni gå in på vår hemsida www.bildningscentrum.se. Under ikonerna IST finns länkar till både manual och omdömen.

I varje kursomdöme finns en färgmarkering samt skriftliga kommentarer. Färgmarkeringarna visar elevens nuvarande situation, och har olika betydelser.

	Röd: <i>otillräckliga kunskaper (F-varning)</i>
	Ljusgrön: <i>godtagbara kunskaper</i>

De omdömen och de kommentarer som finns nu berör alltså elevens insats **så här långt**, vilket innebär att alla moment i kursen inte har testats än/vissa moment bara testats någon gång. Vid nästa omdöme kan färgkoden och innehållet i kommentarerna komma att ändras, beroende på hur eleven har arbetat och tagit till sig av kursens innehåll. Betyg sätts i slutet av kursen, omdömen ges en gång per termin. En viss färgkod och kommentar vid ett omdöme garanterar med andra ord inte ett visst slutbetyg när kursen är färdig.

Har ni problem med inloggningen eller frågor om hur man hittar omdömena så kontakta oss via mail eller ring vår expedition, 0120-83333.

Varmt välkomna **den 22 november!**

Rektorer och personal på Bildningscentrum Facetten